
СОВЕТ 

 МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

      Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 14.11.2022г.                                                                      № 16/3  

 

 

О внесении изменений в Решение Совета Моисеевского сельского поселения № 9/2 

от 02.08.2021г.  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  

на территории Моисеевского сельского поселения» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ  

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  

в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Моисеевского сельского поселения 

Котовского муниципального района Волгоградской области, Совет Моисеевского 

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,  

РЕШИЛ: 

 

          1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории 

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской 

области, утвержденное решением Совета Моисеевского  сельского поселения от 

02.08.2021г.  № 9/2   следующие изменения: 

 

          Приложение 1  к Положению о муниципальном жилищном контроле на территории  

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской 

области  читать в новой редакции: 

          Перечень должностных лиц администрации Моисеевского сельского поселения, 

уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля  

 

1. Глава Моисеевского сельского поселения  -  Бирюлев С.Г. 

 

2. Ведущий специалист по экономическим вопросам – Хлебнова М.И. 

 

3. Депутат Совета Моисеевского сельского поселения -  Мухаметзянова Н.Н. 

 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования. 

 

 

 

 

 Глава Моисеевского   

сельского поселения                                                       С.Г.Бирюлев 

 


